
令和４年１月１４日 

お 客 様 各 位 

振込手数料等改定のお知らせ 

平素は、巻信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当組合では、内国為替制度運営費の創設および銀行間手数料の廃止、ならびに事務

コスト等を踏まえ、振込手数料等を下記のとおり改定いたします。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

記 

１．改 定 日  令和４年３月７日（月） 

２．改定内容 

  【振込手数料】  （消費税込み） 

振込区分 
現行 改定後 

３万円未満 ３万円以上 ３万円未満 ３万円以上 

窓 口 利 用 
当組合あて １１０円 ３３０円 ２２０円 ４４０円 

他金融機関あて ５５０円 ８８０円 ５５０円 ８８０円 

Ａ
Ｔ
Ｍ
利
用

現金 
当組合あて ５５円 ２７５円 １１０円 ３３０円 

他金融機関あて ４４０円 ６６０円 ４４０円 ６６０円 

ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ
当組合あて 無 料 ２２０円 １１０円 

他金融機関あて ３３０円 ５５０円 ３３０円 ５５０円 

定額自動送金および

ＦＤ・電子媒体等交換

による振込 

当組合あて 無 料 ２２０円 １１０円 

他金融機関あて ３３０円 ５５０円 ３３０円 ５５０円 

  【代金取立手数料】 

区 分 現行 改定後 

その他の代金取立料 クーポン券 ４４０円 ６６０円 

ご不明な点がございましたら、お取引店へお問い合わせください。 

以 上


